АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2016                                      с. Бондари                                     №  392

Об обеспечении достижения  целевых показателей по средней заработной плате
отдельных  категорий  работников,  определенных  указами  Президента
Российской Федерации, на территории Бондарского района, на 2016 год

С  целью  реализации  указов  Президента  Российской  Федерации  от
07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной
политики»,  от  01.06.2012  №  761  «О  Национальной  стратегии  действий  в
интересах  детей  на  2012-2017  годы»,  в  соответствии  с  постановлением
администрации  Тамбовской  области  от  19.07.2016  №  812  «Об  утверждении
целевых  показателей  по  средней  заработной  плате  отдельных  категорий
работников на 2016 год», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Руководителям  муниципальных  учреждений  района  обеспечить
достижение  целевых  показателей  по  заработной  плате  работников
муниципальных учреждений, повышение оплаты труда которых предусмотрено
указами  Президента  Российской  Федерации  от  07.05.2012  №  597  «О
мероприятиях  по  реализации  государственной  социальной  политики»,  от
01.06.2012 № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на
2012-2017  годы»,  на  территории  Бондарского  района  в  2016  году  согласно
приложению.

2.  Признать утратившим силу постановление администрации района от
30.03.2015  №  149  «Об  обеспечении  достижения  целевых  показателей  по
средней  заработной  плате  отдельных  категорий  работников,  определенных
указами  Президента  Российской  Федерации,  на  территории  Бондарского
района, на 2015 год».

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

4.  Контроль  исполнения настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации  В.В.Лимонову.

Глава администрации                                                                            А.А.Воробьев